
 Le Champ des Cimes 
Tarifs 2025  

 

Location Caba’Tentes 

Tarifs à la nuitée 
Du 01/05/2025 au 04/07/2025 
Du 25/08/2025 au 15/10/2025 

Du 05/07/2025 au 24/08/2025 

Caba’tente Bohème (3pers) 45 € 55 € 

Caba’tente Evasion (4 pers) 55 € 65 € 

 

Gites 

Tarifs Gites Hors vacances scolaires 
Vacances scolaires et du 

05/07/2025 au 24/08/2025 

Gite le Queyrel 
(3Pers) 

 

Nuitée en semaine  65 € 
week end                110€ 
Semaine                  350 € 

Location à la semaine 
420€ 

Gite 
Le Banc du Peyron 

(7 pers) 

Nuitée                  130€ 
(2 nuits  minimum) 

Semaine                  790 € 

Location à la semaine 
950€ 

Taxe de séjour 0.88 € 0.88 € 

Tarifs  Camping 2025 
Du 01/05/2025 au 04/07/2025 
Du 25/08/2025 au 15/10/2025 

Du 05/07/2025 au 24/08/2025 

Emplacement 1 Personne 
Mobilité Douce (Vélo/ piéton) 

9 € 10 € 

Forfait  
Emplacement 2 personnes  

et 1 véhicule 
18 € 21 € 

Personne supplémentaire 5€ 5€ 

Enfant 4 à 14 Ans 4€ 4€ 

Enfant – 4 ans Gratuit Gratuit 

Electricité 10 ampères 5€ 5€ 

Véhicule supplémentaire 2€ 2€ 

Taxe de séjour 0.22€ 0.22€ 



 


